




Önce insan önce evlat anlayışını bize yaşatan siz öğretmenlerimiz ve yöneticimizle iyi ki 

buradayız dedirten bir okul...

 Sevgili Yeliz Hanım ve sevgili Tuğba Hanım, 

 Bugün yaşanan depremde gösterdiğiniz üstün ilgi ve özene teşekkür ederiz. Bilfen, kurum olarak her daim 

güvenliği önemser neden dendiğini bir kez daha anladık.

 Başta soğukkanlı, organize ve olağanüstü kriz yönetimi yaklaşımınızla sizlere teşekkür ederiz.  Depremde en 

güvenli yerin evlatlarımız için sizin yanınız olduğunu gördük.  Öğretmenlerimizin sakinleştirici, iletişimci yaklaşım-

ları takdire şayan. Adını sayamadığım tüm emektar hocalarımız var olun. Güvenlik personelinden, temizlik persone-

line, tek tek ismini anmaktan yorulmayacağız. 

 Cani gönülden teşekkürler. İyi ki varsınız. Bu okul başarı ile özdeşleşmiş bir okul ama önce insan önce evlat 

anlayışını bize yaşatan siz öğretmenlerimiz ve öneticimizle iyi ki buradayız dedirten bir okul...

Emeğinize sağlık...İyi ki varsınız 

 Oğlum Tuna’nın dediği gibi “Anne bir daha deprem olursa sen de okula gel. En güvenli yer burası.” 

 Yeliz Hocam merhaba, 

 Dünyanın ve ülkemizin de içinde bulunduğu bu zor zamanlarda bireyler ve kurumlar 

olarak hepimiz bazı sorumluluklar yüklendik. Bu süreçte de tecrübe ettik ki Bilfenli olmak doğru 

bir tercih. Tüm idari kadro ve öğretmenlerimiz çok özveriyle çalışmakta. 

 Sevgiler, saygılar...

Şule & Ömür TUĞAN

Kamile TOMBULCA



Bu güvenin ve özverinin değeri paha biçilemez. Tüm kalbimizle bu öğretmenlik, idarecilik 

anlayışı ve özveri için teşekkür ediyoruz.

Sevgili Yeliz Öğretmenim merhaba,

  İçinden geçtiğimiz bu belirsiz ve kaygı dolu dönemde, dün kızım Melis’in çalışma gayreti içinde tanık 

olduğum bir durumu sizinle paylaşmak ve teşekkürlerimi iletmek istiyorum.

  

 Kriz durumunda ise, sizlerin ne kadar çevik karar alabildiğinizi görmekten mutlu oldum. Dün Melis, öğret-

menlerin whatsapp grubu kurduğunu ve buradan direkt iletişime geçtiklerini paylaştı benimle. Bu durum çok 

hoşuma gitti, bundan da öteye benim açımdan etkileyici olan şu oldu: Melis, bazı öğretmenlerimize yapamadığı 

soruları göndermiş ve onlar da “tatlım, canım, kuzu...” vb hitaplarla başlayarak hem pazar günü hem de akşam geç 

saatte olmasına rağmen sorularını cevaplamışlar, uzun uzun anlatmışlar. Bu ders çalışan bir çocuk için, o kadar 

değerli ki… Bundan nasıl etkilendiğini ve onu çalışmak konusunda nasıl da motive ettiğini, Melis’in sadece 

gözlerinde görmedim, aynı zamanda öğretmenlerine duyduğu saygı ve gösterdikleri özveriyi bizzat kendisi dile 

getirdi. Kızımın, bunu paylaşma şekli ve hissettiklerini, düşüncelerini aktarma şekli beni çok etkiledi. Büyük resmi 

öyle güzel görmüş ve her şeyin öylesine farkında ki…

 Sevgi ve saygılarımla,

Ayşegül GÜRKALE



Çok değerli olan çocuklarımızı bizim kadar özen gösteren bu güzel öğretmenler elinde 

olması beni bugün çok duygulandırdı.

 Okulunuzun 1/B sınıfında okuyan Kartal Can Erçetin’in annesiyim.01,11,2018 günü okulumuzda düzen-

lenen veli toplantısına özeniniz ve dikkatiniz için öncelikli okul yönetiminize çalışanlarınıza teşekkürlerimi iletirim. 

Bugün bir kez daha anladık doğru tercih yaptığımızı. Bazen insanın duygularını ifade etmesi zor olabiliyor benim 

için şu an öyle çünkü çok değerli olan çocuklarımızı bizim kadar özen gösteren bu güzel öğretmenler elinde olması 

beni bugün çok duygulandırdı. Oğlum Kartal'ın sene başından beri duygu ve düşüncelerine bu kadar önem verip 

onu motive etmeleri sınıf içinde verdikleri özveri ve özen o kadar çok geçiyor ki çocuklarımıza ne kadar şanslı iki 

öğretmene sahip olduğumuzu gösteriyor. Ayrıca diğer branş öğretmenlerimiz de çocuklarımız hakkında bu kadar 

kısa sürede kişiliklerin tanımaları ve ona göre değerlendirme yapmaları ayrı gurur vericiydi eğitim sisteminiz ve 

öğretmenlerinize verdiğiniz özen için tüm yönetime teşekkürlerimi iletiyorum. 

Merve ERÇETİN

Az sayıda öğrencide Kuzey’in İngilizcesinin olduğunu söylediler.

 Merhaba Tuğba Hocam,

 Kuzey’in birkaç haftadır süren, İngiltre’de Reading şehrinde yer alan Reddam House ile olan lise kabul 

görüşmeleri devam ediyor. Dün okul müdürü ile yaptığı mülakat sonrasında hem Kuzey’e hem de bana, her sene 

tüm dünyadan onlarca öğrenci ile görüşme yaptıklarını ve sizin nezdinizde tüm öğretmenlerine teşekkür etmek 

isteriz.

 Selamlarımla,

Ümit YAZICI


